
UCHWAŁA NR XXI/209/2012
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie : przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Targ 

Na podstawie art. 226, art. 227 , art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2012-2023 w treści załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały składającego się z tabeli głównej, tabeli zawierającej wielkości informacyjne i kontrolne oraz 
z objaśnień przyjętych wartości. 

2. Przyjmuje się wykaz planowanych realizowanych przedsięwzięć w treści załącznika nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy 

- do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ do przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 
Nowy Targ uprawnień do zaciągania zobowiązań o których mowa w § 2 uchwały. 

§ 4. 

Traci moc uchwała Rady Gminy Nowy Targ Nr XII/101/2011 z dnia 29 grudnia 2011r. w sprawie : przyjęcia 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Nowy Targ na lata 2012-2023. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 1



Lp. Wyszczególnienie 2010 2011
2012 III

kwartał plan
2012 IV kwartał

wykonanie

a Dochodybieżące 57 479 564,16 58 573 208,46 60 819 250,44 0,00

b Sprzedaż majątku 158 372,13 91 820,00 320 000,00 0,00

c Wydatkibieżące 47 030 964,14 49 510 059,49 53 336 652,11 0,00

d Dochodyogółem 63 510 446,18 64 669 923,23 67 053 120,14 0,00

e
(Dochodybieżące+ sprzedaż
majątku-wydatkibieżące)/
dochodyogółem

0,1670 0,1416 0,1164 0,0000

Tabela startowa do WPF

Wielkości początkowe za lata 2010 - 2012 do obliczenia relacji, o której mowa w art. 243 ufp

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 1



Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej
na lata 2013-2023 Gminy Nowy Targ

Dochody :

Założono wzrost dochodówbudżetowych na poziomie 4 % zgodnie z informacją otrzymaną od Ministra
Finansów oraz wskaźników informacyjnychpublikowanychprzez GUS .
Dochodyzaplanowano na podstawie decyzjiMinistra Finansów,WojewodyMałopolskiego, uchwał organu
stanowiącegogminy , a dochodyze sprzedaży mienia na rok bieżący i lata następne zaplanowano z dużą
ostrożnością. Sprzedaż majątku jest szczegółowo analizowana przez społecznośćwiejską , która w danym
sołectwiemusi wydać opinie pozytywną. Podana kwota może być niezrealizowanaw 100%.
W latach 2012 i 2013 gmina pozyskała i pozyska środki z funduszy europejskich na zadania inwestycyjne:
„ Budowę oczyszczalni ścieków wmiejscowościTrute wraz z budową I etapu sieci kanalizacyjnej
obejmującymiejscowościLasek , Trute , Klikuszowa„
„Budowa kanalizacji sanitarnej miejscowości:Trute, Lasek, Klikuszowa,Obidowa, Morawczyna i Pyzówka
Etap II – obejmującymiejscowościPyzówka, częśćMorawczynyi część Trutego”
„ Budowa ścieżki rowerowejna terenie GminyNowyTarg”

Wydatki :

Wynagrodzeniai składki od nich naliczone są głównymiskładnikamiwydatkówbieżących w oświacie ,
gdzie odnosimy się do zapisów Karty Nauczyciela, a pozostałe wynagrodzeniazaplanowano ze wskaźnikiem
wzrostu średnio o 3 % co roku .Zaplanowanowydatki na obsługę długu zgodnie z harmonogramemod
zaciągniętychkredytów i pożyczki oraz poręczenia dla PPK NowyTarg Spółka z o.o.
Pozycja wydatki związane z funkcjonowaniemorganów j.s.t. to wydatki planowanew rozdziale 75022 „
Rady gmin” oraz wydatki rozdziału 75023 pomniejszoneo wydatkimajątkowe.

W ramach przedsięwzięcia obejmującegoumowy , których realizacja w roku budżetowym i w latach
następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki , z których wynikającepłatności
wykraczają poza rok budżetowy wykazanow załączniku nr 2
- dostarczenie energii elektrycznej i gazu
- odprowadzenieścieków , wywóz śmieci
- dostawa usług telekomunikacyjnych, dostęp do Internetu
- dowożenieuczniów do szkół
- odśnieżanie dróg
Poddano analizie przedsięwzięcia inwestycyjnewieloletnie , gdzie umowysą podpisane
i będą na kilka lat , a ich wykonaniebędzie służyło społeczności gminy , a zarazem ochronie środowiska jak
również poprawie warunkównauki naszej młodzieży.

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 2



Wydatkimajątkowe zaplanowano na przedsięwzięciaprzewidzianew załączniku nr 2 do uchwały .
Zaplanowane są również wydatki inwestycyjne roczne , które polegają na ulepszeniu , modernizacji i nie
wykraczają poza rok budżetowy i stanowią znaczną część w budżecie .

Przychody

Rok 2013 r. jest trudnym rokiem budżetowyminwestycyjnym , zmuszeni jesteśmy zaciągnąć kredyty i
pożyczki inwestycyjne na sfinansowanie deficytu co spowoduje znacznywzrost wskaźników zadłużenia
gminy.W tabeli numer 3 do projektu UchwałyBudżetowej na 2013 szczegółowo są omówioneprzychodyz
zaciągniętychpożyczek i kredytóww łącznej wysokości 8 085 753 zł.

Rozchody

Rozchody to spłaty zaciągniętychkredytów zgodnie z harmonogramamispłat . Wszystkie kredyty
zaciągnięte były na zadania inwestycyjne.

Wynikbudżetu

Pozycja „ wynik budżetu „ jest różnicą pomiędzy pozycjami I „ Dochody”a pozycją II „ Wydatki”

Finansowanie deficytu

Deficytw 2013 r. w kwocie 6 157 765 zł. zostanie pokryty środkami pochodzącymiz zaciągniętych
kredytów , natomiast nadwyżka w latach 2013-2023 zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej
zaciągniętegodługu .

Kwota długu , sposób jego finansowania i relacja o której mowa w art.243 ustawy o finansach
publicznych .

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiemdziałania : dług z poprzedniego roku +
zaciągany dług – spłata długu .
Sposób finansowania długu – w 2013 roku dług jest sfinansowany z zaciągniętychkredytów .
W latach 2014 -2023 dług spłacany jest z nadwyżki budżetowej .
Relacja , o której mowaw art.243 ustawy o finansach publicznychwyliczonazostała w pozycjach od IX-XI
załącznika nr 1 .
Zgodnie z art.121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzająceustawę o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 157 , poz.1241) na lata 2011-2013 objęte wieloletniąprognozą finansową zamiast
zasad , o których mowaw przepisach art.226 ust.1 pkt 6 i art.230 ust.5 ustawy o finansach publicznych ,
mają zastosowanie przepisy „ starej” ustawy tj.progi 15% i 60 %.

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Nowy Targ 

 

lp. Wyszczególnienie 

Przewidywa
ne 

wykonanie 
2012 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

I Dochody 67 243 156 69 062 121 63 450 000 65 000 000 67 000 000 69 000 000 71 000 000 73 000 000 76 000 000 78 000 000 78 000 000 78 000 000 

a  bieżące 61 034 283 62 093 285 62 850 000 64 850 000 66 920 000 68 920 000 70 920 000 72 920 000 75 920 000 77 920 000 77 920 000 77 920 000 

b  majątkowe 6 208 873 6 968 836 600 000 150 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 

 w tym sprzedaż majątku 320 000 320 000 150 000 150 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 80 000 

II Wydatki 68 850 018 75 219 886 60 740 762 62 447 012 64 600 836 66 816 240 69 066 240 71 166 240 74 443 496 77 000 000 77 000 000 77 127 737 

a  bieżące 53 480 386 54 711 958 41 740 762 47 447 012 50 600 836 54 816 240 59 066 240 61 166 240 64 443 496 66 000 000 66 000 000 66 127 737 

 w tym obsługa długu 650 000 650 000 1 100 000 990 000 950 000 900 000 800 000 700 000 600 000 300 000 300 000 200 000 

  gwarancje 
i poręczenia 206 914,00 248 256 242 256 282 625 273 079 311 804 398 286 389 966 407 041 0 0 0 

  
wynagrodzenia 
i składki od nich 
naliczane 

25 141 663 25 880 726 26 705 000 27 506 000 28 331 000 29 180 000 30 055 000 31 500 000 32 400 000 34 000 000 36 000 000 36 000 000 

  
wydatki związane 
z funkcjonowanie
m organów j.s.t. 

3 384 492 
3 560 000 

3 666 000 3 750 000 3 862 000 3 980 000 4 130 000 4 250 000 4 400 000 4 500 000 4 500 000 4 500 000 

  Przedsięwzięcia x 5 813 891 4 770 358 4 783 567 4 813 965 311 804 398 286 389 966 407 041 0 0 0 

b  majątkowe 15 369 632 20 507 928 19 000 000 15 000 000 14 000 000 12 000 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000 11 000 000 11 000 000 11 000 000 

 w tym Przedsięwzięcia x 18 076 848 11 153 896 5 800 000 2 900 000 0 0 0 0 0 0 0 

III Przychody 3 168 186 8 085 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

a  zaciągany dług 3 000 000 8 085 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 w tym pożyczki 3 000 000 5 085 753 0 0 0 0 0 0 0  0 0 

  kredyty  3 000 000 0 0 0 0 0 0 0  0 0 

  emisja obligacji  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b  wolne środki 168 186            

c  
nadwyżka 
budżetowa z lat 
poprzednich 

            

d  
spłata 
udzielonych 
pożyczek 

            

IV Rozchody 1 561 324 1 927 988 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 872 263 

a  spłata długu 1 561 324 1 927 988 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 872 263 

 w tym pożyczki  100 000 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 750 000 622 263 

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 1



  kredyty 1 561 324 1 827 988 1 959 238 1 802 988 1 649 164 1 433 760 1 183 760 1 083 760 806 504 250 000 250 000 250 000 

  wykup obligacji  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

b  pożyczki do 
udzielenia             

V Wynik budżetu (+ nadwyżka; - deficyt) -1 606 862 -6 157 765 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 872 263 

Va Finansowanie deficytu x 6 157 765 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  pożyczki x 5 085 753 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  kredyty x 1 072 012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  emisja obligacji x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  wolne środki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
nadwyżka 
budżetowa z lat 
poprzednich 

x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
spłata 
udzielonych 
pożyczek 

x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Vb Przeznaczenie nadwyżki x 0 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 872 263 

  
spłata 
zaciągniętęgo 
długu 

x 0 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 985 753 

  udzielenie 
pożyczek x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Sposób sfinansowania spłaty długu - rozchodów x 1 927 988 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 872 263 

Vc  pożyczki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  kredyty x 1 927 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  emisja obligacji x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  wolne środki x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
nadwyżka 
budżetowa z lat 
poprzednich 

x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  
spłata 
udzielonych 
pożyczek 

x 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  nadwyżka 
budżetowa x 0 2 709 238 2 552 988 2 399 164 2 183 760 1 933 760 1 833 760 1 556 504 1 000 000 1 000 000 872 263 

VI Dług / Prognoza kwoty długu 11 883 672 18 041 437 15 332 199 12 779 211 10 380 047 8 196 287 6 262 527 4 428 767 2 872 263 1 872 263 872 263 0 

VIa W tym dług wynikający z umów (odroczone terminy płatności) x 0 x x x x x x x x x x 

VII Relacja z art. 169 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 15%) 3,60% 4,09% x x x x x x x x x x 

VIII Relacja z art. 170 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r (max 60%) 17,67% 26,12% x x x x x x x x x x 

IX. 
Limit obciążeń budżetu spłatą długu, kosztami jego obsługi oraz poręczeniami 
i gwarancjami - zgodnie z art. 243 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach 
publicznych - średnia z trzech poprzednich lat 

x 0,1416 0,1231 0,1876 0,2389 0,2833 0,2401 0,2061 0,1786 0,1607 0,1560 0,1533 

X Faktyczne obciążenia budzetu spłatami zgodnie z wzorem z art. 243 ufp: (R + O) / D x 0,0409 0,0639 0,0589 0,0541 0,0492 0,0441 0,0401 0,0337 0,0167 0,0167 0,0137 

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 2



XI Relacja o ktorej mowa w art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
(wiersz IX minus wiersz X) - od roku 2014 nie może być ze znakiem "minus" x 0,1007 0,0593 0,1288 0,1848 0,2341 0,1960 0,1661 0,1449 0,1441 0,1393 0,1395 

XII Spełnianie (Tak) lub niespelnianie (Nie) relacji warunku z art. 243 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r o finansach publicznych x TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

XIII (Dochody bieżące + sprzedaż majątku - wydatki bieżące) / dochody ogółem: (Db+Sm-
Wb)/D - dla danego roku x 0,1115 0,3351 0,2700 0,2448 0,2056 0,1681 0,1621 0,1521 0,1538 0,1538 0,1522 

XIV Równowaga budżetowa D+ P - W - R = 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XV Różnica dochody bieżące + nadwyżka z lat ubiegłych+ wolne środki - wydatki bieżące (art. 
242 ust. 1 ufp) - od roku 2011 nie może być ze znakiem "minus" x 7 381 327 21 109 238 17 402 988 16 319 164 14 103 760 11 853 760 11 753 760 11 476 504 11 920 000 11 920 000 11 792 263 

XVI Obsługa długu związana z UE  0 0 0 x x x x x x x x 

XVII Spłata długu związana z UE  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XVII
I Dług na koniec roku związany z UE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

XIX Gwarancje i poręczenia związane z UE - sam. os. prawne             

XX Przypadające na jednostkę kwoty zobowiązań związków j.s.t. x x           

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/209/2012 

Rady Gminy Nowy Targ 

z dnia 19 grudnia 2012 r. 

 

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia 

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację 

lub koordynująca 
wykonywanie przedsięwzięcia 

Okres 
realizacji 

Limit 
zobowiąza

ń 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

Nakłady 
poniesione 
w latach 

poprzednich
 

Limity wydatków     

       2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

Umowy, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 2 ufp (zapewnienie ciągłości działania jednostki)     

I Zapewnienie ciągłości działania jednostki: UG  13 386 930 22 987 281 4 090 716 5 509 635 4 470 102 4 439 942 4 476 886     

1 

umowy na dostarczanie energii elektrycznej, gazu, 
odprowadzanie ścieków, wywozu śmieci, dostawy 
usług telekomunikacyjnych i internetu, 
pocztowych 

UG, ZEAS,GOPS 2012-
2016 8 000 000 12 350 000 2 100 000 2 250 000 2 400 000 2 600 000 3 000 000     

2 zimowe odśnieżanie dróg publicznych i gminnych UG 2012-
2016 1 700 000 2 735 000 515 000 520 000 550 000 550 000 600 000     

3 dowóz dzieci do szkół UG 2012-
2016 1 900 000 2 946 000 546 000 500 000 600 000 650 000 650 000     

4 
Realizacja projektu pn. "Demontaż i bezpieczne 
składowanie wyrobów zawierających azbest 
z obszaru województwa małopolskiego" 

UG 2012-
2016 857 284 1 370 369 3 760 509 325 372 126 358 272 126 886     

5 przeprowadzenie dodatkowych lekcji języka 
angielskiego w ramach zajęć pozalekcyjnych UG, ZEAS 2011-

2013 0 108 072 53 072 55 000 0 0 0     

6 Kapitał Ludzki - Program Aktywizacji Społeczno 
Zawodowej Bezrobotnych w Gminie GOPS 2008-

2013 215 814 1 271 839 840 210 215 815 215 814 0 0     

7 

projekt "Przeciwdziałenie wykluczeniu 
cyfrowemu" realizowany w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 
2007-2013 

UG, ZEAS 2013-
2015 178 832 1 412 167 0 1 233 335 97 162 81 670 0     

8 realizacja projektu w ramach Euroregionu Tatry 
"Śladami olimpijczyków" UG 2013-

2014 35 000 211 160 0 176 160 35 000 0 0     

9 zamknięcie składowiska Nowa Biała UG 2011-
2016 500 000 582 674 32 674 50 000 200 000 200 000 100 000     

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 1



II Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki bieżące)     

1 
Program Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi - działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

UG 2012-
2016 114 000 181 169 32 169 35 000 36 000 38 000 40 000 

    

2 Program Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi - Nowotarski Klub Abstynentów UG 2012-

2016 69 000 110 000 20 000 21 000 22 000 23 000 24 000 
    

Suma X X 183 000 291 169 52 169 56 000 58 000 61 000 64 000     

III Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 1 ufp (wydatki majątkowe)     

1 
budowa chodników przy drodze 
wojewódzkiej 969 Nowy Targ- Nowy 
Sącz w m. Łopuszna i Dębno 

UG 2011-
2016 600 000 1 511 524

 331 400 580 124 200 000 200 000 200 000 
    

2 opracowanie projektu i budowa mostu 
w Rogoźniku na rzece Rogoźnik UG 2011-

2014 
2 700 000

 
2 753 505

 53 505 0 700 000 1 500 000
 500 000  

   

3 
Historyczno-kulturowo-przyrodniczy 
szlak dookoła Tatr- ścieżka rowerowa na 
terenie Gminy Nowy Targ 

UG 2010-
2014 

2 503 896
 

4 745 896
 59 000 2 183 000

 
2 503 896

 0 0  
   

4 opracowanie projektu i rozbudowa 
Urzędu Gminy UG 2011-

2015 
3 000 000

 
4 065 522

 65 522 1 000 000
 

1 500 000
 

1 500 000
 0  

   

5 
budowa, modernizacja budynków 
komunalnych remiz OSP Ostrowsko 
pełniących funkcje kulturalne 

UG 2012-
2016 

1 100 000
 

1 204 297
 54 297 50 000 100 000 500 000 500 000  

   

6 
budowa budynku szkoły podstawowej 
wraz z salą sportową w miejscowości 
Ostrowsko - stan surowy otwarty 

UG 2009-
2014 

2 000 000
 

8 036 765
 3 036 765 3 000 000

 
2 000 000

 0 0  
   

7 
opracowanie projektu i budowa Sali 
gimnastycznej przy Sz. Pod. w Nowej 
Białej 

UG 2011-
2016 

2 000 000
 

2 741 760
 41 760 700 000 2 000 000

 0 0  
   

8 
opracowanie projektu i budowa Sali 
gimnastycznej przy Sz. Pod. 
w Rogoźniku 

UG 2011-
2016 200 000 250 000 0 50 000 0 100 000 100 000  

   

9 opracowanie projektu i budowa Sali 
gimnastycznej przy Sz. Pod. w Pyzówce UG 2011-

2016 900 000 962 275 62 275 0 200 000 200 000 500 000  
   

10 projektowanie oczyszczalni ścieków 
i kanalizacji Nowa Biała, Krempachy UG 2011-

2016 
1 300 000

 
1 553 280

 118 040 135 240 0 500 000 800 000  
   

11 
budowa oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Trute wraz z budową 
I etapu sieci kanalizacji sanitarnej 

UG 2010-
2016 400 000 15 205 98

0 9 389 959 5 416 021
 200 000 100 000 100 000  

   

12 II etap kanalizacji w miejscowości 
Morawczyna, Pyzówka UG 2011-

2016 
1 650 000

 
6 962 463

 500 000 4 812 463
 

1 250 000
 200 000 200 000  

   

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 2



13 budowa boisk sportowych 
Gronków,Łopuszna UG 2010-

2016 
1 500 000

 
1 720 479

 70 479 150 000 500 000 1 000 000
 0  

   

Suma X X 19 853 89
6 

51 713 74
6 

13 783 002
 

18 076 84
8 

11 153 89
6 

5 800 000
 

2 900 00
0     

IV Wieloletnie poręczenia i gwarancje, o których mowa w art. 226, ust. 4 pkt 3 ufp 

1 Podhalańskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o. UG 2008-

2020 
2 305 057

 
2 760 227

 206 914 248 256 242 256 282 625 273 079 311 80
4 

398 28
6 

389 96
6 

407 04
1 

Suma X X 2 305 057
 

2 760 227
 206 914 248 256 242 256 282 625 273 079 311 80

4 
398 28

6 
389 96

6 
407 04

1 

Łącznie ( I + II + III+IV) X X 35 728 88
3 

77 752 42
3 

18 132 801
 

23 890 73
9 

15 924 25
4 

10 583 56
7 

7 713 96
5 

311 80
4 

398 28
6 

389 96
6 

407 04
1 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: E46CA5FD-0159-4BCE-BB0B-86E4205D3CCE. Podpisany Strona 3




